水 総 第 １２２号
令和６年 ９月３０日

雲南市上下水道料金等審議会
 会長          様

雲南市長 石 飛 厚 志

雲南市水道事業及び雲南市下水道事業経営戦略の一部改定について（諮問）

 雲南市水道事業及び雲南市下水道事業経営戦略の一部改定について、下記のとおり

雲南市上下水道料金等審議会条例第３条の規定に基づき審議いただきたく諮問いたし

ます。

記

１． 雲南市水道事業及び雲南市下水道事業経営戦略について、別紙のとおり一部改

定を行う

以上

資料Ｎｏ.1